
ffi
,vlink t er o {e ft' I s truz ione

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE.GALILEO FERRARIS"
Via A. Labriola, Lotto 2/9 - Scampia- 80145 NAPOLI (NA)

Tel. 081 7022150 - 081 7023540- Email natf17000q@istruzione.it Pec natfl T0OOq@pec. istruzione. it
Cod. Fisc.: 80059100638 - Cod. Unico SQoDOI - Cod. Mecc. NATF17000Q

Sito WEB www.itiferraris.edu.it

Oggetlo: accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula contratti di lavoro a

tempo determin ato a. s. 2O2O/2L,

II DIRIGENTE SCOLASTICO

+ vrsro ll D.M. n. L3L|2OO7 "Regolamento per il conferimento di supplenze al
personale Docente ed Educativo ed ATA"

* CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula di contratti a tempo
determinato nei vari ordini di scuola di questa lstituzione Scolastica, inclusi
i posti di sostegno,

DISPONE

che le domande di messa a disposizione del personale Docente ed ATA per l'anno scolastico

2O2O/2O21saranno accolte, esclusivamente, dal 01 al 10 settembre 2020.

Le domande dovranno essere inviate, pena nullità, all'indirizzo natf17000q@pec.istruzione.it da

una casella di elettronica certificata PE

La domanda dovrà riportare nell'oggetto la seguente dicitura "MAD cl. conc. Nominativo"
nell'ordine indicato (es.: MAD A013 - A048 Tizio Caio) e dovrà essere corredata da:

1) Curriculum vitae in formato europeo;

2) copia firmata del documento di riconoscimento in corso di validità.

lnoltre, dovrà essere specificata, in modo chiaro, la tipologia di posto (comune, sostegno) e la
classe di concorso per la quale ci si rende disponibili.

Le domande pervenute prima o dopo il predetto periodo o incomp lete non saranno prese in

considerazione.

Per eventuali messe a disposizione per supplenze su posti di sostegno dichiarare il titolo di cui si è

in possesso ed allegarlo alla domanda.

ll Dirigent colastico
Prof. Petitti

All'Albo - Sito Web
Agli lstituti della provincia di Napoli

ATTI - SEDE




